各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对江苏三联星海医疗器械股份有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2019年10月15日
产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	国械注准20183461536
	组织夹
	江苏三联星海医疗器械股份有限公司
	HCS00265
	江苏三联星海医疗器械股份有限公司
	注册证产品名称由“组织夹”变更为“结扎夹”

	2
	国械注许20163630060
	口腔用胶原蛋白基质癒立安膠原蛋白伤口敷料
	和康生物科技股份有限公司生医产品厂
	J3044
	俐皇医疗器械（上海）有限公司
	申报企业（即国内总代）由俐皇医疗器械（上海）有限公司（J3044）变更为亚狄国际贸易（上海）有限公司（j4044）

	3
	 国械注进20182642038
	 止血贴
	ニチバン株式会社
	J0371
	广州医药有限公司
	申报企业（即国内总代）由广州医药有限公司（J0371）变更为广州一欣医疗器械有限公司（j3606）